

## Articole si materiale de intretinere si curatenie

I.D.: 94085040

Data publicarii 29.02.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.584,00 RON - 4.584,00 RON

Descriere: Diverse articole de intretinere si curatenie: 1) Detartrant 22 x 13 = 286 2) Becuri. 3 x 2 = 6 3) Ace 1l 40 x 7,5 = 300 4) Pronto parchet 14 x 16= 224 5) Făraș 1 x 3,5 = 3,5 6) Lavetă 5 x 15 =75 7) Savex 2kg 1 x 22,5 = 22,5 8) Roaba 1 x 220 = 220 9) Topor 1 x 67 = 67 10) Găleata + mop 2 x 18= 36 11) Mop + coada 12 x 11 = 132 12) Matură PVC +coada 5 x 12= 60 13) Mănuși menaj 1 x 45 = 45 14) Asevi 39 x 13 = 507 15) Clin geam +cif 34 x 12 = 408 16) CIF anticalcar 9 x 19 = 171 17) Pur 1 x 6 = 6 18) Făraș cu coada 4 x 12 = 48 19) Igienol 10x 18 = 180 20) Igienol 4l 2x47 = 97 21) Role hârtie 18 x 16 = 288 22) Hârtie igienică 160 x 2 = 320 23) Domestos 18 x12 =216 24) Săpun lichid 5l 3 x 48 = 144 25) Maturi paie 6 x 17 = 102 26) Saci 35l 43 x 5 = 215 27) Saci 120l 9 x 9 = 81 28) Butuc yala 1 x 25 = 25 29) Ulei M40 1l 1 x 20 = 20 30) Lacăt 1 x 9 = 9 31) Racord baterie 4 x 12 =48 32) Baterie apă 2 x 75 = 150 33) Bref WC 10 x 7,5 = 75